FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MBA EM LIDERANÇA E FORMAÇÃO DE GESTORES

EDITAL nº 2/2014
PROCESSO DE SELEÇÃO - ENTREVISTA

A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESQ, torna público a relação para entrevista dos
candidatos do curso de Especialização em “MBA EM LIDERANÇA E FORMAÇÃO E
GESTORES”:

1. As entrevistas ocorrerão no Bloco II, na sala 19, no Campus Palmas da Universidade
Federal do Tocantins. A Relação dos candidatos, bem como os horários, segue:

Dia 20-03-2014

Seq. Nome Candidato Horário
1 Aloísio Henrique Mazzarolo  8h às 8h15

2 Ana Carolina 8h15 às 8h30

3 Ana Paula Circuncisão 8h30 às 8h45

4 Angela Alves 8h45 às 9h

5 Ariana Cavalcante 9h às 9h15

6 Brenner Moreira Santos 9h15 às 9h30

7 Bruno Cardoso 9h30 às 9h45

8 Bruno Ribeiro Carneiro 9h45 às 10h

9 Carla Fernandes Barboza 10h às 10h15

10 Celia Regina 10h15 às 10h30

11 Celso Vieira da Silva Junior 10h30 às 10h45

12 Charles de Freitas 10h45 às 11h

13 Christiane Alves Barreto 11h às 11h15

14 Claudia Oneide silva 11h15 às 11h30

15 D’luhane Cirqueira Lira 11h30 às 11h45

16 Denizze Sousa Tavares 11h45 às 12h

17 Dinorah Souto Maior  14h às 14h15

18 Edson Inácio dos Reis 14h15 às 14h30

19 Efigênia Vieira 14h30 às 14h45

20 Eliane Naves Bertonsim  14h45 às 15h

21 Eliardo Rodrigues dos Santos 15h às 15h15

22 Eloysio Lima Lopes 15h15 às 15h30

23 Emerson Nunes de Castro 15h30 às 15h45

24 Erisnalva C. Costa 15h45 às 16h

25 Flávia Campos Gomes 16h às 16h15

26 Flávio Henrique de Freitas  16h15 às 16h30

27 Gabriella de Aguiar Lopes 16h30 às 16h45

28 Giovania Gomes 16h45h às 17h

29 Glayciane Coelho Freire 17h às 17h15

30 Gouget Alexander 17h15 às 17h30

31 Gustavo de Oliveira Parente 17h45 às 18h

32 Ione Braga Catanhede  18h às 18h15

33 Jamara Gomes Pereira  18h15 às 18h30

Dia 21-03-2014

35 João Nobuo Hiramatsu Junior 8h às 8h15

36 Joenilza Lino Rodrigues 8h15 às 8h30

37 Jolelia Soares Neves Santiago 8h30 às 8h45

38
José de Ribamar Carvalho
Rodrigues 8h45 às 9h

39 Jose Eudacy 9h às 9h15

40 Jose Humberto 9h15 às 9h30

41 José Rodolfo 9h30 às 9h45

42 Juliano Ferreira de Lima 9h45 às 10h

43 Julierme Marques Castro Brito 10h às 10h15

44 Juscieli Lazarotto 10h15 às 10h30

45 Katia Milhomem 10h30 às 10h45

46 Leila Naiara Ferreira Tavares 10h45 às 11h

47 Maria Beatriz de Araújo Passos 11h às 11h15

48 Maria Lúcia F. Rocha 11h15 às 11h30

49
Mariana Cantanhede Leopoldo
Feitosa  11h30 às 11h45

50 Maristela Santos De Morais 11h45 às 12h

51 Maxuell dos Santos de Souza 14h às 14h15

52
Michelle Monteiro Corrêa
Hiramatsu 14h15 às 14h30

53 Núbio Brito 14h30 às 14h45

54 Patrícia Nascimento 14h45 às 15h

55 Patricia Rodrigues de Oliveira 15h às 15h15

56 Paulo Henrique Souza Vargas 15h15 às 15h30

57 Poliana de Sousa Rodrigues 15h30 às 15h45

58 Rafael Cezimbra Perim 15h45 às 16h

59 Rafael Henrique Amaral 16h às 16h15

60 Rayley Campos Luzzaa 16h15 às 16h30

61 Rafael Santos Finholdt 16h30 às 16h45

62 Rafaela Aires Tavares 16h45h às 17h

63 Rogério Almirão 17h às 17h15

64 Rosângela Rosa de Oliveira 17h15 às 17h30

65 Rubens Rodrigues Fernandes 17h45 às 18h

66 Suely Ferreira de Souza  18h às 18h15

Dia 22-03-2014

67 Tatiana Nepomuceno 8h às 8h15

68 Thales Wilson Lopes Da Rocha 8h15 às 8h30

69
Valdeniza Ferreira Nunes
Barbosa 8h30 às 8h45

70 Veronica Deitos 8h45 às 9h

71 Walesca de Souza Oliveira                                       9h às 9h15

72 Wargton Guerra Lima Taveira 9h15 às 9h30

73 Weder Ferreira 9h30 às 9h45

74 Yanne Pereira da Silva Oliveira 9h45 às 10h

2. Os Documentos que deverão ser apresentados e protocolados na entrevista são:

a) Cópia do título eleitoral e do comprovante de votação nas ultimas eleições (2012);
b) Cópia de documento comprobatório de cumprimento das obrigações militares, para o
sexo masculino;
c) Cópia do diploma de graduação em qualquer curso superior reconhecido pelo MEC, em
conformidade com a Resolução n.° 01 de 08/06/2007 ou documento comprobatório de
conclusão da graduação oferecido por instituição devidamente autorizada pelo MEC.
d) Currículo Vitae impresso
e) Foto 3 x 4
f) Cópia do RG, CPF e Comprovante de endereço.